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W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie przebiegu linii 
elektroenergetycznej najwyższych napięć 2x2x400 kV relacji Godów – 
Pawłowice, która wpłynęła do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Śląskiego 22 czerwca 2022 r.)  informuję, iż przedmiotowa inwestycja została 
ujęta w zapisach Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa 
Śląskiego 2020+ (Dz.Urz.Woj.Śl. z 13.09.2016 r., poz. 4619 
https://planzagospodarowania.slaskie.pl/content/1474878101), jako 
Inwestycja celu publicznego postulowana przez podmioty inne niż Samorząd 
Województwa, ustalone w dokumentach przyjętych przez Sejm 
Rzeczypospolitej Polskiej, Radę Ministrów, właściwego ministra lub sejmik 
województwa. „Budowa stacji i linii 400/220 kV” (zad. nr 16, Tab.10). 
 
Zgodnie z procedurą planistyczną, w odpowiedzi na zawiadomienie 
o przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego lub miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, Zarząd Województwa Śląskiego 
każdorazowo przekazywał odpowiednią informację o występowaniu 
wspomnianego zadania w korespondencji do gmin, tak aby mogły one 
uwzględnić informację o ewentualnej lokalizacji ww. inwestycji w  gminnych 
dokumentach planistycznych. 
 
Podkreślić należy jednak fakt, iż inwestycja ta jest zadaniem o znaczeniu 
krajowym, postulowanym przez podmiot inny niż samorząd 
województwa, a określenie jej lokalizacji i szczegółów przebiegu nie leży 
w kompetencjach Zarządu Województwa Śląskiego, a jedynie gestora tego 
zadania tj.: PSE S.A. 
 
Zgodnie z zapisem art. 4 ust 2 pkt 9 ustawy o przygotowaniu i realizacji 
strategicznych inwestycji w zakresie sieci przesyłowych  właściwy miejscowo  
zarząd województwa, zarząd powiatu oraz wójt, burmistrz lub prezydent 
miasta mają możliwość przekazania swojego stanowiska na etapie 
opiniowania decyzji o lokalizacji inwestycji o znaczeniu krajowym, wydawanej 
na wniosek inwestora przez wojewodę. 
Do tut. Urzędu jak dotąd nie wpłynął wniosek w sprawie wydania opinii 
związanej z przebiegiem w/w inwestycji. Zapewniam, iż Zarząd Województwa 
Śląskiego, przeanalizuje i rozważy zawarte w interpelacji sugestie w tej 
sprawie, jeżeli wpłynie stosowny wniosek inwestora. 
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